Aug. 6. de tri. c. 10. a

Ex q̄ sensu itel ligēda sūt verba Hylarij

Quare pater/ nitas p̄ri attri butur. Quare imagi ni filiaris

tudo nulla in re dissidens: z nullo mō ineq̄lis: z nulla ex pte dissimilis: sed ad identitatē r̄ndens ei cui⁹ imago est. Vbi est p̄ma et sūma vita: cui non est aliud viuere et aliud esse: sed idē. Et p̄mus ac summ⁹ intellectus cui nō est aliud viuere z aliud intelligere/ s; idē. Hoc est vnū tanq̄ vbi pfectū/ cui non desit aliqd̄: z ars qdā oipotētis z sapientis dei plena oim rōnum viuentiū in cōmutabiliū: z oēs vnū in ea: sicut ipa vnū de vno cū quo vnū. Vbi nouit oia deus q̄ fecit p ipsā. Hylarius in li. de synodis. Imago eius ad quā imaginat spēs indifferēs est. Neq̄ em̄ ipse sibi q̄sq̄ imago est/ sed eū cuius imago est necesse est vt imago demōstret. Imago ergo est rei ad rē coequandā z imaginata z indiscreta similitudo. Est g p̄/ est etiā filij: qz imago p̄ris est filij: z qz imago ē vt rei imago sit: spēm necesse est z naturā z essentiam fm q̄ imago est in se habeat auctoris.

Quo sensu dicitur: imago si pfecte implet

Ista notula Hylarij inducit ad manifestationē p̄ dicte auctoritatis. s. Si imago pfecte implet rē. Et tria facit Hylarius in ea: qz p̄mo ponit diffinitio nes imaginis: videlicet q̄ imago est eius ad quā imaginat spēs indifferēs. Et qz est rei ad rē coequandā imaginata z indiscreta similitudo. Ex q̄bus diffinitionib⁹ appareret: q̄ de rōne imaginis est: q̄ coequat z imitē id cuius est imago: qz est indifferēs spēs eius rei ad quā imaginat. Id tm̄ cuius est imago nō coequat imaginis: qz non accipit esse p imitationē. Sed ex his diffinitionib⁹ concludit distinctionē psonalē patris z filij/ dicēs: Est ergo pater/ est z filius. i. nō tm̄ pater nec tm̄ filius/ sed vterq̄ q̄si di. pater est distinctus a filio: qz imago patris est filij: z nihil sibi ē imago. Tertio ostēdit patris z filij vnitatē in natura: qz imago vt rei imago sit/ necesse ē vt habeat in se speciem z essentia z naturā auctoris. Igit filius habet naturā patris/ fm q̄ est imago eius.

Egidij Roma

Dic de spūsancto qua vsus dicitur. **Capitulum III**

Et aut ineffabilis q̄ dā cōplexus patris z imaginis: qui nō est sine p̄fuitione/ sine charitate sine gaudio. Illa g dilectio/ delectatio/ felicitas vel beatitudo: si tm̄ aliq̄ hūana voce digna dicitur vsus/ ab illo appellata est breuiter: z est in trinitate spūscctūs: nō genit⁹/ sed genitoris genitiq̄ suauitas: ingeniti largitate atq̄ vbertate pfundēs oēs creaturas p captu eaz. Itaq̄ illa tria si a seinuicē determinari vident⁹/ z in se infinita sunt. Qui videt hoc vel ex pte vel p speculū in enigmatē: gaudeat cognoscēs deū z gr̄as agat: qui vō nō videt/ tēdat p pietatē fidei ad videndū: nō p cecitatē ad calumniandū: qm̄ vn⁹ est deus/ sed tm̄ trinitas. Ecce habes qualiter verba Hylarij p̄missa accipiēda sint: licet tantē sint pfunditatis: vt etiā adhibita expōsitōe vir aliq̄tenus ea intelligere valeat hūan⁹ sensus: cū z ipsa eoz explanatio quā hic Aug⁹ edidit: plurimū in se habeat difficultatis/ z ambiguitatis.